

मुख्य कार्यालय, विरार
विरार (पूर्व),
ता. वसई, जि. पालघर, पिन ४०१ ३०५.



दूरध्वनी : ०२२०-२५२११०५/०६/२५२११८८८/२५२१८९०
फॅक्स : ०२२०-२५२११००
ई-मेल : vasaivirarcorporation@yahoo.com

जायक क्र. : व.वि.रा.म./१९४८/२२-२४
दिनांक : ०९/०५/२०२३

इमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र

दाखला देण्यात येतो की, सर्व्हे नं. १२१, १२२ पाटणकर पार्क, अश्विनी हॉस्पिटलजवळ, नालासोपारा (प.) जि. पालघर - ४०१२०३ या हद्दीत श्रीमती के. एल. टी. एज्युकेशन सोसायटी या संस्थेचे सचिव श्री. राहुल एल. तिवारी यांचे उपस्थितीत राहुल इंटरनॅशनल स्कूल यांची प्रत्यक्ष पाहणी केलेली आहे. त्यानुसार शाळेची इमारत तळ + ५ मजल्याची असून सदर शाळेची इमारत महाराष्ट्र नगरपालिका अधिनियमानुसार तसेच नॅशनल बिल्डींग कोड २००५ नुसार जुन २००९ साली शाळेचे बांधकाम पूर्ण स्वरूपात झाले आहे. सदर शाळेची इमारत शालेय विद्यार्थ्यांसाठी सुरक्षित व सुस्थितीत आहे. सदर इमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र दि. ०९-०५-२०२३ ते ०८-०५-२०२४ या कालावधीकरीता वैध राहिल.

सदर दाखला हा अर्जदाराचे दि. ०५-०५-२०२३ चे अर्जानुसार देण्यात येत आहे.

कार्यकारी अभियंता
सा. बां. वि. गाग
वसई विरार महानगरपालिका



BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No.VVCMC/148/23-24

Date: 09/05/2023

This is to certify that Rahul International School of Smt. K.L.T Education Society situated at Survey No.121, 122, Patankar Park, Near Ashwini Hospital, Nallasopara (W) Dist. Palghar 401203. Comprised of G + 5 floors owned and occupied by Smt. K.L.T Education Society Secretary Mr. Rahul L Tiwari, Rahul International School have compiled Maharashtra Municipal rules & regulation & National Building code 2005. And has been completed on June 2009 in accordance to the said rules. The School building is safe for the students and the school purposes.

The certificate is valid from 09/05/2023 to 08/05/2024

This Certificate is issued against the application filed by the applicant on dated 05/05/2023

Executive Engineer
Vasai Virar City Municipal Corporation



27 JUN 2023

ATTESTED BY ME


R. J. MISHRA M.A.L.L.B
NOTARY-GOVT OF INDIA
108 B, Bhaidaya Nagar, 'B'
Navghar Road, Bhayander (E)
Dist. Thane 401 105.